Notum sit omnibus, tam futuris quam presenti-

¹⁰⁴³ Corrigez *donabunt*. ¹⁰⁴⁴ A, f^o 114, r^o; manque dans B. ¹⁰⁴⁵ A, f^o 114, v^o; manque dans B. ¹⁰⁴⁶ A, f^o 114, v^o; manque dans B. ¹⁰⁴⁷ A, f^o 115, r^o; manque dans B.

rod ego Miletus, Dei gratia ecclesie Sancti abbas, et universus conventus monachorum nostrorum terram illam, videlicet tres vassalla Kafarrus et Vetus Betor et Deirfres nominam M[elisenda] regina digne memorie proina xxiv panum emptorum, quam usque in aum nos et successores nostri singulis sabbatibus redemptionem anime sue celebrare debemus, et nostre et nobis erogasse dinoscitur, Nicholai et cononicis Latinis ecclesie gloriosissimi Sancti Sepulcri, communi assensu totius capituli pro quingentis bisanciis minus viginti vendite quibus bizanciis statim ab Almarico, Ierusalitano rege, quandam terram nobis utiliozem, casale nomine Thora, emimus. Preterea in actibus omnibus quod nos, statutam elemosinam in memoria memorate regine in perpetuum solito celebraturi, predictam terram elemosinam, ut in actibus et latum extenditur, quam priori et canonicis Sancti Sepulcri solutam et liberam vendidimus integre cum villanis suis et pertinentiis et personis, que sui iuris esse noscuntur, ab omni calumpnia vel aggressionem iniusta in omni curia debemus.

CXLI 1048.

ACTIO CUM PRIORE ET CANONICIS SANCTI SEPULCRI ET BALDUINO, DOMINO SANCTI EGIDII, SUORUM ET CETERIS 1049.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Notum sit omnibus Dei fidelibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Balduinus, Dei gratia dominus casalis Sancti Egidii, una cum Stephaniana, cononice, in presentia domini Roardi 1050, castellani mei, soceri mei, et aliorum proborum virorum nomina inferius sunt scripta 1051, assensu dedimus emptioni, quam Domini Petrus et canonici Dominici Sepulcri fecerunt de domo 1052 edificata et vineis cum omnibus pertinentiis et personis abbas et monachi Montis Thabor habebant, dono predecessorum meorum quam emptione acquisitione, in predicto casali, ut ea omnia et quiete teneant et possideant in perpetuum in calumpnia, ea frantitia 1053 et libertate abbas et monachis Montis Thabor temporibus successorum meorum et meo tenuisse noscuntur. In calumpnia, quam faciebamus 1054 predictis canonicis de quadam domo, quam ante emptionem habebant in predicto casali, penitus reus et ut eam quiete et sine calumpnia deinceps teneant et possideant concedimus. Ut autem assensus noster in posterum a nemine perverti seu quomodolibet violari, presens

scriptum duplex per alphabetum 1055 exinde fieri et per medium partiri fecimus, unum quorum prior et capitulum Sancti Sepulcri habent, alterum nos in signum et memoriam geste rei retinimus. Unde isti sunt testes :